



Licitação [nº 810414] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 219.700,00

Data e hora do registro 15/04/2020-19:36:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BOLO DE CHOCOLATE QUADRADO OU REDONDO 50 unidade BOLO DE LEITE QUADRADO 50 unidade BOLO FOFO SEM RECHEIO QUADRADO OU REDONDO. (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra) 50 unidade LANCHE TRADICIONAL QUADRADO OU REDONDO. (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra) 50 unidade PÃO DE QUEIJO. Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho). 9.000 unidade PÃO DE QUEIJO. Entregue em unidades de aproximadamente 30 gramas 75 unidade REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (200ml), 4.300 unidade SALGADINHO FRITO CENTO Podendo ser mini coxa, mini canudo, mini pastel, mini enroladinho; com aproximadamente 30 gramas cada. Recheio diversos (carne moída, frango, presunto, queijo, salsicha). (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra) 50 cento QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolher) 1.900 unidade TAPIOCA INDIVIDUAL 100 unidade DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 255.125,00

Data e hora do registro 15/04/2020-23:13:02 Situação da proposta Classificada

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 400.000,00

Data da desistência 16/04/2020-07:23:34 Situação da proposta Desistida

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE ÚNICO

Fornecedor - 4

Valor R\$ 29.999.999,98

Data e hora do registro 03/04/2020-09:52:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE ÚNICO

Opções



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11.03.01/2020 – SRP

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	BOLO DE CHOCOLATE QUADRADO OU REDONDO.	UND	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
02	BOLO DE LEITE QUADRADO.	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
03	BOLO FOFO SEM RECHEIO QUADRADO OU REDONDO. (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra)	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
04	LANCHE TRADICIONAL Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho).	UND	9000	R\$ 15,00	R\$ 135.000,00
05	PÃO DE QUEIJO. Entregue em unidades de aproximadamente 30 gramas	UND	75	R\$ 3,00	R\$ 225,00
06	REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (200ml).	UND	4300	R\$ 18,00	R\$ 77.400,00
07	SALGADINHO FRITO – CENTO – Podendo ser mini coxa, mini canudo, mini pastel, mini enroladinho; com aproximadamente 30 gramas cada. Recheio diversos (carne moída, frango, presunto, queijo, salsicha). (Os sabores serão definidos no momento da emissão da ordem de compra)	CENTO	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
08	QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolher)	UND	1900	R\$ 15,00	R\$ 28.500,00
09	TAPIOCA INDIVIDUAL	UND	100	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 255.125,00					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 255.125,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E CENTO E VINTE E CINCO REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES RUA:
PADRE CLICÉRIO. 4605 – BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000
licitaçotabuleiro@gmail.com